Flüssigkeitsfilter
www.contec-filtration.de | info@contec-filtration.de ©c
on
te
c
Gm
bH
 I

 B
em
aß
un
g
ab
.
Stützkörper F 40-19
Anwendung
Der Stützkörper dient als Träger für diverse Filterelemente und
kann in fast alle gängigen Filtergehäuse, mit einer Element-
länge von 9 ¾“ (248 mm) bis 20“ (508 mm) eingebaut
werden.
Folgende Ausführungen sind lieferbar:
Typ Beschreibung
F40-19-248 Länge 9 ¾“ (248 mm)
F40-19-250 Länge 250 mm für Filtergehäuse AVPP10 und F43
F40-19-254 Länge 10“ (254 mm)
F40-19-496 Länge 19 ½“ (496 mm)
F40-19-508 Länge 20“ (508 mm)
F50-419 Länge 9 ¾“ (248 mm) Speziell für F50 Gehäuse
Die Stützkörper können je nach Verwendungszweck bestückt
werden mit:
•	Siebelementen aus Nylon Filterfeinheít wahlweise